Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       04.02.2016 г.   № 45-р

г. Клинцы

О внесении дополнений в распоряжение

администрации Клинцовского района № 491-р

от 15.09.2015г. «Об организации реализации

администрацией Клинцовского района

Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в

новой редакции»

        В целях выполнения требований ст.19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской

Федерации от 19 мая 2015 г. N 479 "Об утверждении требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения федеральных

нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», регистрации

пользователей и размещения информации о размещении заказов на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)»:

1. п.1 распоряжения администрации Клинцовского района № 491-р от

15.09.2015г. «Об организации реализации администрацией Клинцовского района

Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в новой

редакции» дополнить пп.1.3.

«1.3. Полномочиями администрации Клинцовского района как «органа,

устанавливающего правила нормирования»:

а)  «администратор организации»:

- глава администрации Клинцовского района-Савченко В.И.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                            В.И.Савченко

http://www.zakupki.gov.ru)/